

௧௧.௨௨.௪௪ : 41

DATE: 20-11-2017

தமிழ்நாடு மின்சார வாரியம்

குறை தீர்க்கும் நான் கூட்டம் பத்திக்கை செய்தி

தமிழ்நாடு மின் உற்பத்தி மற்றும் பகிர்மான கழகம் நீலகிரி மின்பகிர்மான வட்டத்தின் மேற்பார்வை பொறியாளர் பொறிஞர். வை.இரவி அவர்களின் தலைமையில். 23.11.2017 அன்று காலை 11.30 மணி முதல் மதியம் 12.30 மணி வரை உதவி செயற் பொறியாளர் - இயக்குதலும் பெணுதலும் - குந்தா அவர்களின் அலுவலகத்தில். மின் நுகர்வோர் குறை தீர்க்கும் கூட்டம் நடைபெற உள்ளது. அப்பொழுது குந்தா, அதிகார்டி, ஆளுகூச்சி, மற்றும் எடக்காடு பிரிவு அலுவலகங்களுக்கு உட்பட்ட மின் நுகர்வோர்கள் தங்கள் மின்சாரம் சம்பந்தப்பட்ட குறைகளை மேற்பார்வைப் பொறியாளர் அவர்களிடம் நேரில் தெரிவிக்கலாம்.

மேற்பார்வை பொறியாளருக்காக.
நீயிபவ - உதகமண்டலம்.

PR NO: 41


DATE: 20.11.2017

TAMILNADU ELECTRICITY BOARD(TANGEDCO)

GRIEVANCE DAY

PRESS NEWS

The Electricity Consumers grievance day meeting will be conducted by The Superintending Engineer Er. V.RAVI on 23.11.2017 between 11.30 a.m to 12.30 p.m at the office of the Assistant Executive Engineer/O&M/Kundah. The Consumers coming under the jurisdiction of Assistant Executive Engineer/O&M/ Kundah. i.e., Kundah, Adigaratty, Haruguchi and Yedakadu areas can represent their grievance in person.


For Superintending Engineer
NEDC/Udhagamandalam.